
 

Российская Федерация 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран 

муниципального образования  

Староминский район 

Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«18»  ноября  2025 год                                                                                 №696 

 

ст. Новоясенская 

 

 

«Об ознакомлении с результатами итогового сочинения (изложения)» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской  

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 4апреля 2023г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», Методическими рекомендациями по 

организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 2025/26 

учебном году (письмо Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки от 14 октября 2025г. № 04-363), приказом министерства образования, 

науки и молодёжной политики Краснодарского края от 24 ноября 2023г. 

№3311 «Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового 

сочинения (изложения) в Краснодарском крае», приказом управления 

образования администрации муниципального образования Староминский 

район от 17 ноября 2025г.  № 1075  «Об организации подготовки и 

проведения итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных 

организациях муниципального образования Староминский район в 2025-2026 

учебном году», приказом управления образования администрации 

муниципального образования Староминский район от 17 ноября 2025г.  № 

1077 «Об ознакомлении с результатами итогового сочинения (изложения)», в 

целях своевременного информирования выпускников 11 класса МБОУ СОШ 

№10 им.А.Г.Таран  приказываю:  

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Неженец Т.Г. 

обеспечить ознакомление выпускников 11 класса МБОУ СОШ №10 им. 



А.Г. Таран с результатами  итогового сочинения  (изложения) на 

следующий день после получения результатов из комиссии по проверке 

(не позднее 12 декабря 2025 года). 

2. Контроль    исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 Директор    муниципального  бюджетного 

 общеобразовательного     учреждения 

 средней общеобразовательной школы  №  10 

имени А.Г. Таран                                                                                   С.А. Звирко 

 

 

С  приказом  ознакомлена                                 Неженец Т.Г.   ____________ 


	Краснодарского края

		2025-11-25T10:30:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ИМЕНИ А.Г.ТАРАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




